Ciencia yTecnologia

Secretaria de Ciencia, Humanidades, Tecnologia e Innovacién

‘ CICY

CONCEPTO

90Q CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, A.C.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)
DEL 1ERO ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gasto Corriente

233,424,254

21,473,620

254,897,874

215,726,900

209,934,629

39,170,973

Gasto De Capital 0 2,889,300 2,889,300 579,511 174,050 2,309,789

Amo;tlzaCLOn de la Deuda y Disminucién de 0 0 0 0 0 0

Pasivos

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Egreso 233,424,254 24,362,920 257,787,174 216,306,411 210,108,679 41,480,763

Responsable de la Informacion: Departamento de Control Presupuestal CICY




