

Ciencia y Tecnología | \$\frac{\partial}{\text{CICY}}\$ | 900 centro de investigación científica de yucatán, a.c. estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos clasificación econógia e innovación | \$\frac{\partial}{\text{CICY}}\$ | 1000 centro de investigación científica de yucatán, a.c. estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos clasificación económica (armonica) | 1000 centro de investigación científica de yucatán, a.c. estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos clasificación científica de yucatán, a.c. estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos clasificación científica de yucatán, a.c. estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos clasificación científica de yucatán, a.c. estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos clasificación elementario del presupuesto del presupuesto del presupuesto de egresos clasificación elementario del presupuesto del pres DEL 1ERO ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
Gasto Corriente	233,424,254	21,473,620	254,897,874	215,726,900	209,934,629	39,170,973
Gasto De Capital	0	2,889,300	2,889,300	579,511	174,050	2,309,789
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	233,424,254	24,362,920	257,787,174	216,306,411	210,108,679	41,480,763

Responsable de la Información: Departamento de Control Presupuestal CICY